

Girella al formaggio (Art. 372)

Girella al formaggio

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, GOUDA (48% in impasto asciutto) (10,7%)(amido), margarina(olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), acqua, olio di colza, sale, succo di limone), MOZZARELLA (40% in impasto asciutto) (4,6%)(agente distaccante fecola di patate), FARINA DI SEGALE, SIERO DI LATTE IN POLVERE, lievito, amido, sale, polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI MALTO D'ORZO, GLUTINE DI FRUMENTO, curry, pepe, PANNA IN POLVERE, nobile paprika dolce, succo di acerola concentrato

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI